

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX: (54) (0387) 4255458

14 MAYO 2001 SALTA,

RES.HD.Nº

377 - 01

Expte.No.4194/00

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Escuela de Historia solicita auspicio y apoyo de la Facultad para la realización de las VIII Jornadas de Escuelas y/o Departamentos de Historia; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución H.No.403/00, la Facultad otorgó auspicio a la realización del citado evento;

Oue a su vez, la Escuela de Historia solicitó se designe a los miembros de la Comisión Organizadora;

Que Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho No.116/01, aconseja proceder con tal designación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES (Ad-referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- DESIGNAR a las personas que a continuación se detallan, como miembros de la Comisión Organizadora de las VIII Jornadas de Escuelas y/o Departamentos de Historia que se realizarán en Salta, entre los días 19 y 22 de setiembre de 2001, según la propuesta elevada por la Escuela de Historia:

Presidente:

Lic. Graciela Lloveras de Arce

Vicepresidente:

Prof. Lilia Pérez de Arévalo

Secretaria:

Mgter. Adriana Ronco

Prof. Esther María Torino

Prof. Eduardo Ashur Prof. Eulalia Figueroa Solá

Prof. María Elina Tejerina







Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX: (54) (0387) 4255458

RES.H.Nº

377-08

Colaboradores:

Alumnos:

Gustavo Parrón

Mercedes Quiñones

Graduado:

Prof. Rubén Correa

ARTICULO 2º.- COMUNÍQUESE a los interesados, Escuela de Historia, Departamento de Docencia, Dirección Administrativa Contable y CUEH.

mda

Prof. SUSANA DIES FERNANDEZ

SECRETARIA
FACULTAD DE HUMANIDADES - UNSa

DECANA
FACULTAD DE HUMANIDADES - UNSA